Musical notation for the third system, including vocal staves and piano accompaniment.

sol ve - rus in te - - ne - bris in lu - - xit, Chri - stus na - tus
 ge - ni - trix per - ma - - sit il li - ba - - ta, Chri - tus na - tus
 est di - es et an - - nus iu - bi - lae - - us; pu - e - ri con -
 mi - ni - bus pax bo - - nae vo - lun - ta - - tis, Si - on lau - da

Musical notation for the fourth system, including vocal staves and piano accompaniment.

8 sol ve - rus in te - - ne - bris in lu - - xit, Chri - stus na - tus
 ge - ni - trix per - ma - - sit il li - ba - - ta, Chri - tus na - tus
 est di - es et an - - nus iu - bi - lae - - us; pu - e - ri con -
 mi - ni - bus pax bo - - nae vo - lun - ta - - tis, Si - on lau - da

Musical notation for the fifth system, including piano accompaniment.

ho - di - e ex vir - gi - ne, si - ne vi - ri - li se - mi - ne est na - tus rex.
 ho - di - e ex vir - gi - ne, si - ne vi - ri - li se - mi - ne est na - tus rex.
 ci - ni - te et psa - li - te, vo - ce - pi - a di - ci - te et plau - di - te.
 Do - mi - num cum plau - si - bus, sal - va - to - rem ho - mi - num in se - cu - la.

ho - di - e ex vir - gi - ne, si - ne vi - ri - li se - mi - ne est na - tus rex.
 ho - di - e ex vir - gi - ne, si - ne vi - ri - li se - mi - ne est na - tus rex.
 ci - ni - te et psa - li - te, vo - ce - pi - a di - ci - te et plau - di - te.
 Do - mi - num cum plau - si - bus, sal - va - to - rem ho - mi - num in se - cu - la.

8 ho - di - e ex vir - gi - ne, si - ne vi - ri - li se - mi - ne est na - tus rex.
 ho - di - e ex vir - gi - ne, si - ne vi - ri - li se - mi - ne est na - tus rex.
 ci - ni - te et psa - li - te, vo - ce - pi - a di - ci - te et plau - di - te.
 Do - mi - num cum plau - si - bus, sal - va - to - rem ho - mi - num in se - cu - la.